
 
УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 
БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 

Р ІШЕННЯ  
 
19.01.2011р.  № 40 
 м.Бар 
 
Про надання дозволу на  
роботу автомайстерні 
 
       Розглянувши заяву ФОП Войцехівського Андрія Сергійовича, керуючись 
ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом 
України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності», виконком 
міської ради  ВИРІШИВ: 
 
     Надати дозвіл ФОП Войцехівському Андрію Сергійовичу на роботу 
автомайстерні (здійснення технічного обслуговування та ремонту легкових 
автомобілів) в м. Бар по вул. М.Кривоноса, 74-а, бокс №1. 

 
 
 
 
Міський голова                                                                О.І. Дзісь 


